
 

ミヨクラブ（生駒屋株式会社） 

 

【タイトル】 

新型コロナウィルスの感染予防対策について 

 

【 本 文 】 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社におきましては、現今の新型コロナウィルス感染拡大の状況に鑑み、感染予防及び感染拡大の防止を図るた

め、下記の通り感染予防対策を実施致します。 

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

（給食事業） 

●お取引先様へ 

 ・ご来社される際には手指消毒・マスク着用の上、ご来社をお願い致します。 

  また、37.5℃以上の発熱があった場合には、ご来社をご遠慮いただく場合があります。 

 ・納品作業は、建物外で行います。 

 

●職員感染予防対策について 

 ・手洗い・うがい・手指消毒等の感染予防対策を徹底致し、人込みや密閉空間はさける。 

・検温 体温の目安 37.5℃以上の発熱があった場合には、自宅待機とします。 

 出勤時に報告と体温記録。勤務中の体調チェックも行います。 

・本人または同居人が感染(濃厚接触あり)の時は、会社に報告、保険所に相談、指示に従います。 

●衛生資材の取り扱いについて 

 ・マスクが品薄の為、最長３日の使用。アルコール噴射で消毒。乾燥で再利用。または、中性洗剤で押し洗い、

すすぎ、乾燥して再利用も可。各自ビニール袋等に入れて保管。 

 

（警備業） 

●お取引先様へ 

 ・ご来社される際には手指消毒・マスク着用の上、ご来社をお願い致します。 

  また、37.5℃以上の発熱があった場合には、ご来社をご遠慮いただく場合があります。 

 

●職員感染予防対策について 

 ・隊員については、警備配置先での検温・手洗い・うがい・手指消毒等の徹底管理を取引先様に感染予防対策

として徹底して頂いております。 

本社勤務職員については検温・手洗い・うがい・手指消毒等の感染予防対策を徹底致します。また、37.5℃

以上の発熱があった場合には、自宅待機とします。 

 

関係機関から発信された情報により対応内容に変更がある場合は、必要に応じて 

お知らせ致します。 

以上 


